
      Beretning årsmøde i afd. 725-0 den 29-01-2020 

 

 Så er der gået et år siden sidste afd. møde, og det er gået godt hvor vi 
føler at Lejerne er godt tilfreds med både Lejerbo - afd 725-0 - 
bestyrelsen- varmemester og viceværterne. 

                                                                     

                                                             

 Udlejning af gæsteværelser, det går godt, lejerne føler at det går 
godt med kode systemet, prisen for det elektroniske låsesystem ca. 
26.000 kr. Vi skulle have haft nyt gulv på gæsteværelserne, det er 
udsat til senere. Lejerbo havde 75 års jubilæum, da blev der lavet 
flotte plakaterer, hvor vi fik 2 stk. som vi har fået indrammet til 
ophæng på gæsteværelserne. 

                                                                    

 Maleren kom forbi, og har malet vinduerne i Generatoren, plus 
diverse udhæng i afdelingen, alle hoveddørene til lejlighederne blev 
også malet. 

 

 

 Formanden for afd. 725-0 Jørgen S. Pedersen, stillede op til 
organisationsbestyrelsen og blev valgt ind. 

 

 

 Bestyrelsen har deltaget i diverse kurser og konferencer. 
 a.    planlægning og afholdelse af arrangementer. 
 b.    Kredsmøder med ideer til kommunikation. 
 c.    Kurser i forståelser af afd. Regnskab. 

 



 Det var året vi fik parkerings søm til adskillelser af vores 
parkeringspladser. Det ser godt ud, det ligner ½million, men det 
koster det selvfølgelig ikke. 

 

 

 Kælderen i Thrigesvej 19, er der opsat kroge til ophæning af cykler 
hvis man får lyst til at rep. Eller pudse sin cykel, ligeledes er der sat 
skabe op til blade og bøger som kan lånes og byttes for hele afd 
725-0  

 

 

 Vi har også vores hyggelige arrangement, såsom grill om sommeren, 
og æbleskiver og gløgg til jul. 

 

 

 Vi ønsker os en hjertestarter, der er kræfter i gang andet sted på 
Thrigesvej for at få en hjertestarter, mislykkes det, vil bestyrelsen i 
725-0 selv arbejde videre med at få en hjertestarter. 

 

 

          Hilsen Bestyrelsen 


